
Od pomysłu do działania - wskazówki do tworzenia wniosków

grantowych - szkolenie online

2022-06-21

Zapraszamy na certyfikowane szkolenie online pn. "OD POMYSŁU DO DZIAŁANIA - wskazówki do

tworzenia wniosków grantowych"

Podczas spotkania szczegółowo przeanalizujemy procedurę pisania wniosków grantowych,

uwzględniając rolę diagnozy społecznej a także analizując najczęściej popełniane błędy podczas

tworzenia wnioskowania o grant.

Termin: 27 czerwca (poniedziałek), godz. 16:30 – 19:30

Miejsce: online za pośrednictwem platformy Zoom

 

ABY WZIĄĆ UDZIAŁ W SZKOLENIU wystarczy WYPEŁNIĆ FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY:

https://tiny.pl/9bmf3

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszelkie informacje niezbędne do wzięcia

udziału w spotkaniu.

Plan szkolenia:

▪️ Wprowadzenie

▪️ Definicja, zakres i parametry projektu

▪️ Kolejność prac nad projektem oraz wnioskiem grantowym

▪️ Rola diagnozy społecznej w tworzeniu projektów

▪️ Zarządzanie cyklem projektowym

▪️ Matryca logiczna projektu

▪️ Najczęściej popełniane błędy

▪️ Sesja Q&A (Pytania i odpowiedzi)

Udział w szkoleniu jest BEZPŁATNY.

Uczestnicy otrzymają imienny CERTYFIKAT UCZESTNICTWA w wersji elektronicznej.

Szkolenie jest przeznaczone dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i

przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających na rzecz

krakowian.

Szkolenie poprowadzi Agnieszka Bąkowska - wykładowczyni w Instytucie Nauk Pedagogicznych

Uniwersytetu Opolskiego, prezeska Fundacji Rozwoju Społecznego SPINACZ, członkini Rady

Seniorów Miasta Opola III kadencji, wieloletnia wolontariuszka w organizacjach pozarządowych

w Opolu. Agnieszka ukończyła szkolenie z zakresu metodologii pisania projektów, posiada

wieloletnie doświadczenie w koordynacji projektów na poziomie lokalnym oraz ministerialnym.

Wieloletni opiekun projektów socjalnych realizowanych przez studentów w ramach Koła

Naukowego Pracowników Socjalnych Uniwersytetu Opolskiego.

ZAPRASZAMY DO ZAPISÓW!
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